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Die Regelung zur 'Stocknotenplatzierung' wurde nach Spiel 10 allen Mannschaftsführern mitgeteilt und akzeptiert.

Ergebnisliste

Gruppe A
Rang Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpkt.

 1. EC Moitzerlitz Regen I. 100  20 :  4 2,732  265 : 97
 2. TSV Niederviehbach 108  18 :  6 1,974  229 : 116
 3. SV Windberg 105  17 :  7 1,638  208 : 127
 4. EC Ebra Aiterhofen 105  16 :  8 1,761  206 : 117
 5. SpVgg Oberkreuzberg 104  14 :  10 1,238  187 : 151
 6. TSV Natternberg 101  14 :  10 1,128  168 : 149
 7. ESC Knadlarn 102  14 :  10 1,123  173 : 154
 8. ESC Dingolfing 108  12 :  12 0,886  171 : 193
 9. EC Blau Weiß March 100  8 :  16 0,932  165 : 177

 10. EC Grünbach Schneidermühle 104  8 :  16 0,632  127 : 201
 11. EC Schweinhütt 100  8 :  16 0,491  130 : 265
 12. SV Perlesreut 107  5 :  19 0,446  108 : 242
 13. SSC Frauenbiburg 108  2 :  22 0,420  107 : 255

Gruppe B
Rang Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpkt.

 1. EC Gerabach 106  22 :  0 2,867  238 : 83
 2. SV Kirchberg 100  17 :  5 2,066  219 : 106
 3. EC Moitzerlitz Regen II. 100  14 :  8 1,394  191 : 137
 4. EC Passau Neustift 102  12 :  10 1,138  165 : 145
 5. SV Konzell 105  12 :  10 0,957  155 : 162
 6. WSV Eppenschlag 104  11 :  11 0,934  156 : 167
 7. EC Dreisessel Altreichenau 107  10 :  12 1,221  166 : 136
 8. EC Rinchnach 100  10 :  12 1,013  160 : 158
 9. EC Sittenberg Ruderting 107  8 :  14 0,863  151 : 175

 10. ESC Steinberg 108  8 :  14 0,645  131 : 203
 11. SV Ascha 105  6 :  16 0,498  107 : 215
 12. TSV Schönberg 104  2 :  20 0,359  85 : 237
 13. SV March (*1) 100  0 :  0  

Legende: (*1)=entschuldigt, (*2)=unentschuldigt, (*3)=vorzeitig ausgeschieden, (*4)=zusätzliche Pause, (*6)=nachträgliche Disqualifikation
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Ergebnisliste - Platzierungsspiele

Rang Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpkt.

 1. EC Gerabach 106 2 : 0 1 : 0
 2. EC Moitzerlitz Regen I. 100 0 : 2 0,000 0 : 1
 3. SV Kirchberg 100 2 : 0 1 : 0
 4. TSV Niederviehbach 108 0 : 2 0,000 0 : 1
 5. SV Windberg 105 2 : 0 1 : 0
 6. EC Moitzerlitz Regen II. 100 0 : 2 0,000 0 : 1

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

 7. EC Ebra Aiterhofen 105 2 : 0 1 : 0
 8. EC Passau Neustift 102 0 : 2 0,000 0 : 1
 9. SpVgg Oberkreuzberg 104 2 : 0 1 : 0

 10. SV Konzell 105 0 : 2 0,000 0 : 1
 11. TSV Natternberg 101 2 : 0 1 : 0
 12. WSV Eppenschlag 104 0 : 2 0,000 0 : 1
 13. EC Dreisessel Altreichenau 107 2 : 0 1 : 0
 14. ESC Knadlarn 102 0 : 2 0,000 0 : 1
 15. EC Rinchnach 100 2 : 0 1 : 0
 16. ESC Dingolfing 108 0 : 2 0,000 0 : 1
 17. EC Blau Weiß March 100 2 : 0 1 : 0
 18. EC Sittenberg Ruderting 107 0 : 2 0,000 0 : 1
 19. ESC Steinberg 108 2 : 0 1 : 0
 20. EC Grünbach Schneidermühle 104 0 : 2 0,000 0 : 1
 21. SV Ascha 105 2 : 0 1 : 0
 22. EC Schweinhütt 100 0 : 2 0,000 0 : 1
 23. SV Perlesreut 107 2 : 0 1 : 0
 24. TSV Schönberg 104 0 : 2 0,000 0 : 1
 25. SSC Frauenbiburg 108 0 : 0
 26. SV March 100 0 : 0
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